
Poz. 2143, 2144, 2145
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12509 –

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 t. 
j. z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Pobiedziska 
uchwala, co następuje:

§1. 1) Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za każdorazowe 
odebranie odpadów komunalnych zgromadzonych 
w pojemnikach:

a) wywóz pojemnika do 120 l - 10,00 zł
b) wywóz pojemnika 240 l - 20,00 zł
c) wywóz pojemnika 360 l - 30,00 zł
d) wywóz pojemnika 1100 l - 90,00 zł
e) wywóz pojemnika 7 m3 - 500,00 zł
2) Wywóz odpadów odbywa się zgodnie z harmo-

nogramem, raz na dwa tygodnie.
3) Wprowadza się zniżkę w wysokości 20% sta-

wek opłat określonych w ust. 1 z tytułu selektyw-

nej zbiórki surowców wtórnych gromadzonych w 
pojemnikach, prowadzonej na podstawie umowy 
zawartej z podmiotem uprawnionym, świadczącym 
przedmiotowe usługi na terenie gminy Pobiedziska.

§2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych: za 1 m3 - 25 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pobiedziska.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 

2144

UCHWALA Nr LII/519/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych

2145

UCHWAŁA Nr XLVII/436/10 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
z tytułu realizacji nowych inwestycji



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12510 – Poz. 2145

730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) 
oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogła-
szaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449, 
z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 157, poz. 1241, Nr 
190, poz. 1473) Rada Gminy Suchy Las uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale nr XLVI/421/10 Rady Gminy Su-
chy Las z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zwol-
nień z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji 
nowych inwestycji w miejsce dotychczasowego za-
łącznika nr 2 wprowadza się załącznik jak do niniej-
szej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r.

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 
roku

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz



Poz. 2145
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12511 –


